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FT-SFP28-LR

OMNTUYECKII I_IPVIEMOI_IEPE,D,AK)LLI_VIVI MOAYJ1b
SFP28 25 6ut/c 10 km

OCHOBHbIE XAPAKTEPVNCTUNKW

MopfoepXka CKOPOCTM NMepenaym gaHHbIX B
pexume 10G/25G

DFB-na3zep v PIN-npueMHukK
lapaHTpyeMas OanbHOCTb Mepenaym oo
10 kM no SMF (OB 9/125 ctangapTta ITU—T
G.652)

LC koHHeKTOp

CooTBeTcTBME cTaHoapTam SFP MSA

HanpsxeHue nutaHua +3,3 B
Hannune DDM (Digital Diagnostic
Monitoring - ¢yHKLMS LMdpOBOro
KOHTPOJS NapamMeTpoB MOAYS)
dnanasoH paboyuunx TeMnepartyp:

1. CraHpapTtHbin: O °C..+70°C

2. PacwupeHHsbin: -10°C...+80°C

3. WMupyctpuanbHbin: -40°C...+85°C




Future
Technologies

1. ﬂpe,qeanble SKCIJiyarauMOHHbIE NMapamMeTpbl

MapameTp O603H. | MuH. Tun. Makc. | Eg. nsm. | Mpum.
TeMnepaTypa xpaHeHus Ts -40 85 °C
OTHOCUTENbHAA BNAXHOCTb Ry 5 95 %

D. Paboumne napameTpbl MOAYNS
lNapameTp O603H. | MuH. Twun. Makc. | Eg. vizm. | Tpum.
) 70 1
dunana3soH paboumx Temnepartyp Tease -10 80 °C 2
-40 85 3
OvanasoH nuTaowmx HanpsxXeHnn Vee 3,135 3,465 B 4
MoTpebnaembln TOK lcc 300 MA 5
10,31/

CkopocCTb nepepaym gaHHbIX BR 25,78 Féeut/c

HdanbHoCTb nepegaymn TD 10 KM 6
[MpymeuaHns:

N

KoMMepyecknin TeMnepaTypHbI AManasoH;
PaclwmnpeHHbIN TEMNepaTypHbIM AMana3oH;
NHOyCcTpuanbHbIA TeMNepaTypPHbIv gManasoH;
["paHuLbl 018 YCTAHOBKM CUTHasa « TpeBora no BefIMUYMHE NUTAIOWEro HANMPSXEeHNS»

BblOpaHbl B COOTBETCTBUM C pekoMeHpaumen SFF-8419 Rev 4.1 Addendum TABLE 8 SFP+
MODULE POWER SUPPLY REQUIREMENTS: 3,14..3,46 B;

5. TNapameTpbl saHepronoTpebneHunsa Mogynsa cooTBeTcTBYOT I knaccy cornacHo SFP+ Power

Requirements (SFF-8419);

6. YkasaHHas OanbHOCTb Nnepegayn OoCTUXMMA A8 rnepegadn no ogHomogosomy OB 9/125

ctaHpapTa ITU-T G.651.

3. OnTunueckmne napameTpbl MOAYNS

[MapameTp | O603H. | MwuH. | Twn. | Makc. | Eg. vsm. | lMpum.
TpakT nepegaym

CpepnHssa BbIxogHas onTuyeckas AOP 50 20 1B
MOLLIHOCTb
LleHTpanbHasa gnvHa BOJHbI A 1290 1310 1330 o
nepegarymka
KoaddmumeHT nogaBneHns 60KOBbIX SMSR 30,0 06
Mof
KoadpoduumeHT raweHmna nmnyabca ER 3,5 ab
["nas-guarpamma BbIX.ONnT.cUrHasa CooTBetcTBYeT TpeboBaHmsaM IEEE 802.3ae
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[lapameTp

|O603H.| MuH. | Tun. |

Makc. | En. nsm. | [MpnmM.

TpakT nprema

dunana3soH npnHMMaeMbIX OVH BOH AN 1260 1360 HM
[NoporoBas YyBCTBUTENTbHOCTb

P y Peen -1,3 nbm 1
doTonpueMHmnka
OnTnyeckas MOLWHOCTb, BE as K

W AYH PSAT 1,0 ,EI,BM

neperpyske ¢potonpmueMHmKa
[Moporoas BxogHas MOLWHOCTb MO

P A H Pa -30,0 nbm
yctaHoBke ¢nara LOS
[Moporoas BxogHas MOLWHOCTb MO

P A W Poa 17,0 | nBm
cHaTuio dnara LOS
MMcTepesnc yctaHoBku curHana LOS Py 0,5 1,0 nb

NMprmeuaHns:

1. 3HadeHwe crnpaBen/IMBO A5 C/IeAYIOWMX YCIOBUI NPOBEAEHUS N3MEPEHUS:
- CkopocTb nepenauu gaHHbix 25,78 éut/c;

—  Tun nocneposatenbHocTn: PRBS 231-1;

-  Bennyunna 6utosbix owmbok: BER < 5x10-5.

4. OnekTpunyeckumne napameTpbl MOAYS

[lapameTp

|O603H.| MuH. ‘ Tun. | Makc. |E,£|,. N3M. | [Mpnm.

TpakT nepegayu

JonycTmas aMnanTyna BXOOHOMO Vi 300 1200 vB
BY curHana
OunddepeHumanbHoe BxogHoe
g Zn 90 100 10 Om
conpoTmeneHune BY nnHmin
HanpsaxeHe Ha BbiBoae «Tx Fault» B e 20 Ve B 13
cnyyae oWwmnbKu nepepartymka
HanpsxeHune Ha BbiBoge «Tx Disable» Vo 0 0,8 B 23
019 OTKJTIOYEHWs nepegarymka
[MpreMHmnK

Pasmax BbixogHoro BY curHana V Ry« 300 850 MB
OunddepeHumanbHoe BbIXxOgHOE Zour 90 100 10 Om
conpoTtmeneHmne BY TpakTa
HanpsaxeHue Ha Bbixoae «Rx_LOS» B

P Vou | 20 Vecrost | B 13
crly4dae oWmnbKM Ha npmeme
HanpsxeHue Ha BbIXOiKe «Rx_LOS» B Vo, 0.0 08 B 13
cnydae 6e30WnboYHOMN paboThl

[NMpymeuaHuns:

1. SnexkTpuyeckne NnapaMeTpoB BbIBOAOB OMMUCbIBaKOTCS napameTpamm noruku LVTTL-0O;
2. DnekTpu4yeckume NnapaMeTpoB BbIBOLOB ONMMCbIBAOTCA NnapameTpamm normkum LVTTL-1;

3. DnekTpu4yeckue napamMeTpbl BbIBOOOB onucbiBatoTca ctaHaapTom SFF-8431 tabnuua 6.




5. HasHaueHme BbiIBOOOB

VeeR 10
\VVeeR
M ©e RS 9
12 RD-
Rx_LOS 8
13 RD+ RSO Ye
VeeR
14 Mob_ABS 6
TOWARD VceR TOWARD
Host — 19 SCL 5 = bezel
16 Vool SDA 4
VeeT
7 Tx_DisABLE 3
TD+
18 Tx_FauLt D)
TD-
19 VeeT !
20 VeeT
CxeMa BbIBOOHbIX KOHTAKTOB NpuemMonepenaoLLero Mooy s
BbiBOA, O603H. HasBaHue/OnucaHue Mpum.
1 VeeT BbiBO, Lilener 3a3eMeHnsa TpakTa nepegadm 1
2 Tx Fault C6on/owmnbka nepegarymka
3 T« Disable BbiBog, ynpasneHus BkoYeHUEM/BbIK/TIIOYEHNEM TPaKTa 5
nepenaym
4 SDA LLInHa paHHbIX NpoTokosia o6MeHa gaHHbIMM C KOMMYTaTOPOM: 3
SDA 12C
LLInHa TakTUpOoBaHMA NpoToKoa obMeHa AaHHbIMU C
5 SCL 3
kommyTaTopom: SCL 12C
6 MOD_ABS BbiBOoA4 A8 HOMKALUW HANMUMYUS MOAY S 1
7 RSO BbiBOL ynpaBneHus nepektoyeHMEM CKOPOCTU npmuema
8 Rx_LOS BbiBOO, MHAMKALMKM OLIMGKK/ BbIK/IIOYEHWE B TPAKTe npuemMa 4
9 RS1 BbiBOa ynpaBneHuUs nepektodeHMEM CKOPOCTU nepeadm
10 VeeR BbiBof, Lienen 3a3eMneHns TpakTa npuema 1
1 VeeR BbiBOL, Liener 3a3eMneHns TpakTa npuema 1
12 RD- VIHBEPTUPOBAHHbIM CUIFHATbHbBIN BbIXOA MOLOY NS
13 RD+ HeunHBepTUpPOBaHHbBIN CUIHANbHbBIN BbIXOD MOOY A
14 VeeR BbiBOf, Lienen 3a3eMneHns TpakTa npruema 1
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BbiBopg, O603H. HassaHune/OnucaHve [Mpum.
15 VccR [TnTaHne npueMHmMKa
16 VccT [MnTaHne nepepatymka
17 VeeT BbiBog Lenen 3aseMiieHUs TpakTa nepegadm 1
18 TD+ HeunHBepTpPOBaHHbLINM CUrHAaIbHbLIWM BXOL, A1 MOAY NS
19 TD- MHBEpPTUPOBAaHHbIN CUrHaNIbHbIVM BXO, 4719 MOAY IS
20 VeeT BbiBOg, Lilener 3a3eMeHns TpakTa nepegadm 1

[NMpumeuaHns:

BbiBOoA, NogKktoUeH K WKWHe 3eM/IM BHYTPU NpUeMonepenaroLLero Moy is.
BbiktoueHune TpakTa nepenayv NnpomsBoOaUTCA MyTEM YCTAHOBKW BbICOKOTO
NIOrMYeCKOro YPOBHS Ha 4AaHHOM BbiBoge. B Moayne nogTaHyT K WWMHE NUTaHNS
pe3unctopom 4,7 kOm.

BbiBoabl 06ecneymBatoT B3aMMOLENCTBME C KOMMYTATOPOM no npoTokony 12C.
NHovKkaumsa ykasblBaeT Ha OTCYTCTBME CUrHasna (MpUYMHOM MoXeT 6biTb
rMoBpeXAeHHbIE UM OTK/IIOYEHHbIE KABenu, a Tak Xe HEUCMPAaBHbIN NepenaTymk Ha
DanbHeM KOHLLE).

0. OyHKUMA ULNPPOBOro KOHTPONS NapamMeTpPOB TEKYLLEFO COCTOSHMS
npuemonepeaatuwero moayns (DDM)

SFP Mopynu ocHalleHbl dyHKLUMEN LMPOBOIro KOHTPOSA NapaMeTPOoB TeKYLLEro COCTOAHMS

MOLOY A, KOTOPAaA NMO3BOJIAET B PpEXMME pea/ibHONro BpeEMEHU KOHTPOJTMPOBATDb!

Temnepatypy kopnyca moayns(Temperature);
Tok cMeleHns Ha nasepe (Tx Bias);
OnTuyeckyto MOLWLHOCTbL NepegasaeMoro curHana Tx (Tx Power);

OnTuyeckyto MOLHOCTb NpuHMMaemMoro curHana Rx (Rx Power);

HanpsaxeHue nutaHua momynsa (Vcc).
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7. l[abapunTHble pa3mepbl (MM)
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8. JlncTt yueta nameHeHun
N2 cTpaHuLbl,
N3Mm. CopepxaHuve naMeHeHus Jata
pasgen
1 Crpa-5 M3MeHeHbl Ha3BaHMA: B LLUAMNKE, pa3fenos, 16.11.2022
TabnunyHble pOPMYyIMPOBKM NapaMeTpoB
5 Crp] BHeceHo yTO4HEHME B noaaepXxmBaeMomn 05.07.2023

CKOPOCTM nepenaydn gaHHbIX

KOHTAKTbI:

TenedoH/dakc: +7 (383) 308-12-63
E-mail: info@future-tech.ru
Apgpec: r. HoBocnbupck, yn. Jo6pontobosa, 31 k10
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